
 

 

UCHWAŁA NR 24/V/15 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1645, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) Rada Gminy 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienić plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić plan rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem w wysokości 22.162.042,00 zł, z tego dochody: 

- bieżące w wysokości 20.330.975,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.831.067,00 zł. 

2. Plan wydatków w wysokości 25.711.087,93 zł, z tego wydatki: 

- bieżące w wysokości 17.124.828,93 zł, 

- majątkowe w wysokości 8.586.259,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się planowany deficyt w kwocie 3.650.045,93 zł. 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.549.045,93 zł, 

b) umorzonej pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 101.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 407.500,00 zł i wydatki w kwocie 407.500,00 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska; 

2) dochody w kwocie 595.860,00 zł i wydatki w kwocie 621.302,00 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 kwietnia 2015 r.

Poz. 1352



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1352



Załącznik nr 1 do uchwały nr 24/V/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Plan dochodów na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR    
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 263,00 263,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 263,00 263,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 263,00 263,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 550,00 550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 550,00 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1352



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 550,00 550,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 836 402,00 0,00 1 842,00 11 838 244,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 0,00 26,00 30 026,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 26,00 26,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 160 914,00 0,00 1 816,00 2 162 730,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 816,00 1 816,00 

758     Różne rozliczenia 4 012 886,00 -1 609,00 0,00 4 011 277,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 812 886,00 -1 609,00 0,00 3 811 277,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 812 886,00 -1 609,00 0,00 3 811 277,00 

801     Oświata i wychowanie 388 123,00 0,00 22 277,00 410 400,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 400,00 0,00 4 277,00 171 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1352



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
167 400,00 0,00 4 277,00 171 677,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 195 723,00 0,00 18 000,00 213 723,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

852     Pomoc społeczna 488 500,00 -2 900,00 0,00 485 600,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 80 000,00 -2 900,00 0,00 77 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
80 000,00 -2 900,00 0,00 77 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 795,00 0,00 10 549,00 1 071 344,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 10 549,00 10 549,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 549,00 10 549,00 

bieżące razem: 17 879 156,00 -4 509,00 35 481,00 17 910 128,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

195 723,00 0,00 0,00 195 723,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 850 000,00 0,00 246 493,00 1 096 493,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1352



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 850 000,00 0,00 246 493,00 1 096 493,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 0,00 0,00 246 493,00 246 493,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 588,00 -129 959,00 153 945,00 734 574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 588,00 -129 959,00 153 945,00 734 574,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 688 641,00 -129 959,00 0,00 558 682,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

688 641,00 -129 959,00 0,00 558 682,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

688 641,00 -129 959,00 0,00 558 682,00 

  90095   Pozostała działalność 21 947,00 0,00 153 945,00 175 892,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 947,00 0,00 153 945,00 175 892,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

21 947,00 0,00 153 945,00 175 892,00 

majątkowe razem: 1 560 588,00 -129 959,00 400 438,00 1 831 067,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 588,00 -129 959,00 153 945,00 734 574,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1352



Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 287 100,00 0,00 2 482,00 2 289 582,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 280 382,00 0,00 618,00 2 281 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 280 382,00 0,00 618,00 2 281 000,00 

  85295   Pozostała działalność 618,00 0,00 1 864,00 2 482,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

618,00 0,00 1 864,00 2 482,00 

bieżące razem: 2 313 365,00 0,00 2 482,00 2 315 847,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 757 109,00 -134 468,00 438 401,00 22 061 042,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 311,00 -129 959,00 153 945,00 930 297,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1352



Załącznik nr 2 do uchwały nr 24/V/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Plan wydatków na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1352



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1246900 146900 86900 0 86900 60000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1256900 156900 96900 0 96900 60000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

  1019 
Krajowe Centrum 

Hodowli Zwierząt 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3311793 203745 203745 0 203745 0 0 0 0 0 3108048 3108048 0 0 

zmniejszenie -32687,07 -32687,07 -32687,07 0 -32687,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1398211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1398211 1398211 0 0 

po zmianach 4677316,93 171057,93 171057,93 0 171057,93 0 0 0 0 0 4506259 4506259 0 0 

  60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3311793 203745 203745 0 203745 0 0 0 0 0 3108048 3108048 0 0 

zmniejszenie -32687,07 -32687,07 -32687,07 0 -32687,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1398211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1398211 1398211 0 0 

po zmianach 4677316,93 171057,93 171057,93 0 171057,93 0 0 0 0 0 4506259 4506259 0 0 

    4270 

przed zmianą 148125 148125 148125 0 148125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -32687,07 -32687,07 -32687,07 0 -32687,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115437,93 115437,93 115437,93 0 115437,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 

przed zmianą 2908048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2908048 2908048 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1398211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1398211 1398211 0 0 

po zmianach 4306259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4306259 4306259 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 720000 270000 240000 88000 152000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 730000 280000 250000 88000 162000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1352



 

  75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 700000 250000 220000 88000 132000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710000 260000 230000 88000 142000 0 30000 0 0 0 450000 450000 0 0 

    4210 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7609266 7609266 7114276 4620900 2493376 54000 213000 227990 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -113948 -113948 -110848 -89509 -21339 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 284016 284016 280916 259577 21339 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7779334 7779334 7284344 4790968 2493376 54000 213000 227990 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4965000 4965000 4781000 3719000 1062000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -113948 -113948 -110848 -89509 -21339 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4851052 4851052 4670152 3629491 1040661 0 180900 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

przed zmianą 184000 184000 0 0 0 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3100 -3100 0 0 0 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 180900 180900 0 0 0 0 180900 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

przed zmianą 2815000 2815000 2815000 2815000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73609 -73609 -73609 -73609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2741391 2741391 2741391 2741391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

przed zmianą 558000 558000 558000 558000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13800 -13800 -13800 -13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 544200 544200 544200 544200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

przed zmianą 84000 84000 84000 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81900 81900 81900 81900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400500 400500 400500 0 400500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 

przed zmianą 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1352



 

    4270 

przed zmianą 198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195500 195500 195500 0 195500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

przed zmianą 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4339 -4339 -4339 0 -4339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82661 82661 82661 0 82661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 667100 667100 638100 599400 38700 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 171677 171677 171677 171677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838777 838777 809777 771077 38700 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

przed zmianą 458500 458500 458500 458500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143000 143000 143000 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601500 601500 601500 601500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

przed zmianą 94500 94500 94500 94500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119500 119500 119500 119500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

przed zmianą 14600 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3677 3677 3677 3677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18277 18277 18277 18277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach 
zawodowych oraz 

szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112339 112339 109239 87900 21339 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112339 112339 109239 87900 21339 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

  

    3020 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3100 3100 0 0 0 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13800 13800 13800 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1352



    4120 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2100 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4339 4339 4339 0 4339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4339 4339 4339 0 4339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1430180 1425180 880980 426330 454650 0 544200 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -2900 -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1427280 1422280 880980 426330 454650 0 541300 0 0 0 5000 5000 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 139000 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2900 -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136100 136100 0 0 0 0 136100 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

przed zmianą 139000 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2900 -2900 0 0 0 0 -2900 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136100 136100 0 0 0 0 136100 0 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 1957767 1182767 1182767 109950 1072817 0 0 0 0 0 775000 775000 0 0 

zmniejszenie -195 -195 -195 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1957572 1182572 1182572 109755 1072817 0 0 0 0 0 775000 775000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1352



 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 621497 621497 621497 90800 530697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -195 -195 -195 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 621302 621302 621302 90605 530697 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -195 -195 -195 -195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3805 3805 3805 3805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20238744 14650696 13243006 7398260 5844746 244000 934200 227990 0 1500 5588048 5588048 0 0 

zmniejszenie -149730,07 -149730,07 -143730,07 -89704 -54026,07 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1702227 304016 300916 259577 41339 0 3100 0 0 0 1398211 1398211 0 0 

po zmianach 21791240,93 14804981,93 13400191,93 7568133 5832058,93 244000 931300 227990 0 1500 6986259 6986259 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 5865 5865 2760 2269 491 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123,44 -123,44 -123,44 -123,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123,44 123,44 123,44 0 123,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5865 5865 2760 2145,56 614,44 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 

i sejmików 

województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, 

powiatowe 
i wojewódzkie 

przed zmianą 4352 4352 1247 1124 123 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -123,44 -123,44 -123,44 -123,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123,44 123,44 123,44 0 123,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4352 4352 1247 1000,56 246,44 0 3105 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

przed zmianą 162 162 162 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17,96 -17,96 -17,96 -17,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144,04 144,04 144,04 144,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 

przed zmianą 22 22 22 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3,48 -3,48 -3,48 -3,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18,52 18,52 18,52 18,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1352



 

    4170 

przed zmianą 940 940 940 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -102 -102 -102 -102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 838 838 838 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123,44 123,44 123,44 0 123,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246,44 246,44 246,44 0 246,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2287100 2287100 104530 91430 13100 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 -18 0 0 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 1882 0 1882 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2289582 2289582 106412 91430 14982 0 2183170 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2280382 2280382 98430 91430 7000 0 2181952 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 618 618 0 0 0 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2281000 2281000 98430 91430 7000 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

przed zmianą 2181952 2181952 0 0 0 0 2181952 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 618 618 0 0 0 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2182570 2182570 0 0 0 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 618 618 0 0 0 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 -18 0 0 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2482 2482 1882 0 1882 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 

przed zmianą 618 618 0 0 0 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 -18 0 0 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1882 1882 1882 0 1882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2313365 2313365 127690 114099 13591 0 2185675 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -141,44 -141,44 -123,44 -123,44 0 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2623,44 2623,44 2005,44 0 2005,44 0 618 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2315847 2315847 129572 113975,56 15596,44 0 2186275 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1352



Załącznik nr 3 do uchwały nr 24/V/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

Plan przychodów na 2015 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 500 000,00 1 150 045,93 3 650 045,93 

    0,00 0,00 0,00 

  

  
Razem: 

2500000,0000 
Razem: 

1150045,9300 
Razem: 

3650045,9300 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1352



Załącznik nr 4 do uchwały nr 24/V/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

Plan rozchodów na 2015 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 101 000,00 - 101 000,00 0,00 

    0,00 0,00 0,00 

  

  
Razem: 101000,0000 Razem: -101000,0000 Razem: 0,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1352



Załącznik nr 5 do uchwały nr 24/V/15 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

      
Budowa wodociągów w miejscowościach: Wola Zambrowska, Sędziwuje - 
Krajewo Korytki, Łosie Długobórz Drugi, Wądołki Borowe - Długobórz Drugi 600 000,00 

      Łosie Dołęgi dokumentacja projektowa stacji uzdatniania wody 80 000,00 

      Modernizacja stacji uzdatniania wody w Porytem Jabłoni 350 000,00 

      Osowiec zainstalowanie  szachtu 70 000,00 

600     Transport i łączność 4 306 259,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 306 259,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 306 259,00 

      Budowa drogi Długobórz Drugi 24 767,00 

      Budowa drogi Długobórz Kolonia 950 000,00 

      Dokumentacja na budowę drogi Krajewo Łętowo 15 000,00 

      Droga gminna Nowy Borek 1 518 492,00 

      Projekty na budowę dróg Krajewo Korytki 12 000,00 

      Przebudowa nawierzchni drogi Klimasze 124 000,00 

      Przebudowa skrzyżowania we wsi Zaręby Grzymały 100 000,00 

      Rzobudoewa drogi gminnej Wola Zambrowska 1 562 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 810,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 810,00 

      
Kanalizacja - dokumentacja projektowa: Stary Laskowiec, Nowy Laskowiec, Wola 

Zambrowska, Wdziękoń Pierwszy, Wdziękoń Drugi, Wiśniewo, Gardlin 150 000,00 

      Oczyszczalnia ścieków w Starym Laskowcu - dokumentacja 200 810,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 

  90095   Pozostała działalność 324 190,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 190,00 

      Modernizacja świetlicy w Cieciorkach 47 095,00 

      Modernizacja świetlicy Zbrzeźnica 100 000,00 

      Plac zabaw Krajewo Łętowo 50 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  Łady Polne 47 095,00 

      Zagospodarowanie wokół stawu oraz czyszczenie we wsi Krajewo Białe 80 000,00 

Razem 6 181 259,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1352


		2015-04-21T13:59:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




